【様式1の記入例】

公益社団法人　空気調和・衛生工学会

出版理事　殿

 貴会発行・編集の図書等より図・表を転載させていただきたく下記の通り申請いたします。

御社名

申請者名

住所

電話

ご担当者名

E-mail

①文献名 空気調和・衛生工学便覧　第14版　第1巻（第1刷） ←欄外の【記載方法】をご覧いただき、

転載箇所 p.50　図5-2　排水通気用鉛管　【添付1参照】 情報漏れが無いようにご記入ください。

②文献名 SHASE-S 206-2009　給排水衛生設備規準・同解説（第2刷） 当方ではお調べいたしません。

転載箇所 p.211　要-図1.1　事務所の適正器具数　【添付2参照】

書籍(媒体）名 ←紙媒体か電子媒体、転載希望の方の□に

編・執筆者名 印をしてください。

発行者名

発行年月

発行部数

予定価格

利用目的

【記載方法】

1）出典の文献名は「○版○刷」まで記載のこと。

2）転載箇所の「掲載ページ」と「図表番号とキャプション（図表の名称）」を記載のこと。

3）上記1）～3）の情報に不備がある場合は申請をお受けできません。申請者が調べた上申請してください。

☑転載先（電子媒体）
利用方法（該当に印）
※電子媒体利用は原則不
可。ただし、審議のうえ
許諾（有料）の場合もあ
る。

□　組織内イントラネット
　　組織内イントラネットの場合*／　約　　名

■　Web掲載
　　掲載先名を明記：〇〇〇協会　ホームページ　https://www.111.jp/
□　その他：具体的方法をご記入ください
　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　その他の場合／（講習会の参加予定者数等）　　　　　　　　　名程度

*：原則として、設備関係者数でご判断ください。

☑転載先
（紙媒
体）

再生可能エネルギー熱利用技術を用いた地域熱供給に係る調査報告書

〇〇〇協会

〇〇〇協会

2021年3月10日

1,000部

2,000円

発行書籍への転載

連絡先

〒123-4567　東京都○○○区○○町○-○-○

○○-○○○○-○○○○

衛生花子

○○○○○＠○○○○.ne.jp

出典
（当学会
書籍情
報）

著作物の転載許可申請書

記

申請日 2022年4月3日

申請者
空調・衛生株式会社

出版2部部長　空調太郎

	様式1_記入例